
Межмуниципальный маршрут № 188 «Богородицк - Краснобуйцы» 

 
01 января 2024 года 

01 января 2025 года 

 

Прямое направление Обратное направление 

Наименование 

остановочного 

пункта 

Время отправления Наименование 

остановочного 

пункта 

Время отправления 

рабочие дни  
вых. и 

празд. дни  
рабочие дни  

вых. и 

празд. дни  

а/с Богородицк 

(отправление от 

начального 

пункта) 

 16:10 Краснобуйцы 

(отправление от 

конечного пункта) 

 17:30 

Муз.школа  16:12 д. Гнилуши  17:35 

Школа №4  16:14 д. Владимировка  17:45 

Горкомхоз  16:16 пов. на Бахметьево   

3/д Ресурс  16:17 д. Бахметьево   

Шахта71  16:18 пов. на Бахметьево  17:46 

ДЭУ19  16:20 пов. на Папоротка  17:50 

Шахта59  16:23 д. Папоротка  17:53 

Красный посад  16:26 пов. на 

Папоротка 

 17:56 

Большак  16:30 д. Моховое  18:01 

Начальная школа  16:32 Микрорайон   

Сельсовет  16:34 п. Товарковский  18:03 

Заготскот  16:37 3-ий пост  18:05 

РТС  16:39 Сахарный завод  18:10 

Сахарный завод  16:41 РТС  18:12 

3-ий пост  16:46 Заготскот  18:14 

п. Товарковский  16:48 Сельсовет  18:17 

д. Моховое  16:50 Начальная школа  18:19 

пов. на Папоротка  16:58 Большак  18:21 

д. Папоротка  17:01 Красный посад  18:25 



пов. на Папоротка  17:04 Шахта59  18:28 

пов. на 

Бахметьево 

 17:10 ДЭУ19  18:31 

д. Бахметьево  17:14 Шахта71  18:33 

пов. на 

Бахметьево 

 17:18 3/д Ресурс  18:34 

д. Владимировка  17:19 Горкомхоз  18:35 

д. Гнилуши  17:29 Школа №4  18:37 

Краснобуйцы 

(прибытие на 

конечный пункт) 

 17:30 Муз.школа  18:39 

   а/с Богородицк 

(прибытие на 

начальный 

пункт) 

 18:41 

 
с 10 июля 2023 года по 31 декабря 2023 года 

с 02 января 2024 года по 31 декабря 2024 года 

с 02 января 2025 года по 31 декабря 2025 года 

 

Прямое направление Обратное направление 

Наименование 

остановочного 

пункта 

Время отправления Наименование 

остановочного 

пункта 

Время отправления 

рабочие дни  
вых. и 

празд. дни  
рабочие дни  

вых. и 

празд. дни  

а/с Богородицк 

(отправление от 

начального 

пункта) 

05:10, 16:10 05:10, 16:10 Краснобуйцы 

(отправление от 

конечного пункта) 

06:20, 17:30 06:20, 17:30 

Муз.школа 05:12, 16:12 05:12, 16:12 д. Гнилуши 06:25, 17:35 06:25, 17:35 

Школа №4 05:14, 16:14 05:14, 16:14 д. Владимировка 06:35, 17:45 06:35, 17:45 

Горкомхоз 05:16, 16:16 05:16, 16:16 пов. на Бахметьево   

3/д Ресурс 05:17, 16:17 05:17, 16:17 д. Бахметьево   

Шахта71 05:18, 16:18 05:18, 16:18 пов. на Бахметьево 06:36, 17:46 06:36, 17:46 

ДЭУ19 05:20, 16:20 05:20, 16:20 пов. на Папоротка 17:50 17:50 

Шахта59 05:23, 16:23 05:23, 16:23 д. Папоротка 17:53 17:53 

Красный посад 05:26, 16:26 05:26, 16:26 пов. на 

Папоротка 

06:43, 17:56 06:43, 17:56 



Большак 05:30, 16:30, 05:30, 16:30 д. Моховое 06:48, 18:01 06:48, 18:01 

Начальная школа 05:32, 16:32 05:32, 16:32 Микрорайон 06:50 06:50 

Сельсовет 05:34, 16:34 05:34, 16:34 п. Товарковский 06:54, 18:03 06:54, 18:03 

Заготскот 05:37, 16:37 05:37, 16:37 3-ий пост 06:56, 18:05 06:56, 18:05 

РТС 05:39, 16:39 05:39, 16:39 Сахарный завод 07:01, 18:10 07:01, 18:10 

Сахарный завод 05:41, 16:41 05:41, 16:41 РТС 07:03, 18:12 07:03, 18:12 

3-ий пост 05:46, 16:46 05:46, 16:46 Заготскот 07:05, 18:14 07:05, 18:14 

п. Товарковский 05:48, 16:48 05:48, 16:48 Сельсовет 07:08, 18:17 07:08, 18:17 

д. Моховое 05:50, 16:50 05:50, 16:50 Начальная школа 07:10, 18:19 07:10, 18:19 

пов. на Папоротка 05:58, 16:58 05:58, 16:58 Большак 07:12, 18:21 07:12, 18:21 

д. Папоротка 17:01 17:01 Красный посад 07:16, 18:25 07:16, 18:25 

пов. на Папоротка 17:04 17:04 Шахта59 07:19, 18:28 07:19, 18:28 

пов. на 

Бахметьево 

06:03, 17:10 06:03, 17:10 ДЭУ19 07:22, 18:31 07:22, 18:31 

д. Бахметьево 17:14 17:14 Шахта71 07:24, 18:33 07:24, 18:33 

пов. на 

Бахметьево 

17:18 17:18 3/д Ресурс 07:25, 18:34 07:25, 18:34 

д. Владимировка 06:04, 17:19 06:04, 17:19 Горкомхоз 07:26, 18:35 07:26, 18:35 

д. Гнилуши 06:14, 17:29 06:14, 17:29 Школа №4 07:28, 18:37 07:28, 18:37 

Краснобуйцы 

(прибытие на 

конечный пункт) 

06:15, 17:30 06:15, 17:30 Муз.школа 07:30, 18:39 07:30, 18:39 

   а/с Богородицк 

(прибытие на 

начальный 

пункт) 

07:32, 18:41 07:32, 18:41 

 


